



Steen Vejen Petersen ApS

Maria Kirkeplads 4, 4.
1707 København V
CVR-nr. 40873732

Årsrapport 21.10.2019 - 31.12.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.06.2021

Steen Vejen Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Steen Vejen Petersen ApS

Maria Kirkeplads 4, 4.

1707 København V

CVR-nr.: 40873732

Hjemsted: København

Regnskabsår: 21.10.2019 - 31.12.2020

Direktion

Steen Vejen Petersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 16 t.kr. Ledelsen anser resultatet for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(2.670)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(13.724)
Resultat før skat		(16.394)
Skat af årets resultat		440
Årets resultat		(15.954)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(15.954)
Resultatdisponering		(15.954)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.276
Finansielle aktiver	1	6.276
Anlægsaktiver		6.276
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		19.330
Udskudt skat		440
Tilgodehavender		19.770
Omsætningsaktiver		19.770
Aktiver		26.046

Passiver

	Note	2019/20
		kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		(15.954)
Egenkapital		24.046
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000
Kortfristede gældsforpligtelser		2.000
Gældsforpligtelser		2.000
Passiver		26.046

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(15.954)	(15.954)
Egenkapital ultimo	40.000	(15.954)	24.046

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Tilgange	20.000
Kostpris ultimo	20.000
Andel af årets resultat	(13.724)
Nedskrivninger ultimo	(13.724)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.276

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
SyncSense ApS	København	ApS	50

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
